
Uchwała Nr 1/2011 
 

Senatu Uniwersytetu Humanistyczno – Przyrodniczego  Jana Kochanowskiego  
w Kielcach 

 
z dnia 27 stycznia 2011 roku 

 
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż  przez  Uczelnię nieruchomości położonej  

w Kielcach, przy ul. Chęcińskiej 5   
  

Na podstawie  art. 62 ust. 2 pkt. 4 lit a z  dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. Nr 164, poz.1365 ze zm.) oraz § 66 ust. 3 pkt. 4 lit. a Statutu Uniwersytetu 
Humanistyczno - Przyrodniczego Jana Kochanowskiego w Kielcach uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

  
Senat wyraża zgodę na sprzedaż przez Uczelnię nieruchomości położonej w Kielcach przy  
ul. Chęcińskiej 5,  oznaczonej jako działka nr 647/4 o powierzchni 8610 m2, dla której prowadzona 
jest księga wieczysta nr KI1L/00075376/9. 

 
§ 2 

 
Sprzedaż  nieruchomości, o której mowa w § 1  uchwały może nastąpić po uzyskaniu zgody ministra 
właściwego ds. Skarbu Państwa.  

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


